magis plz gl. p̄me et est verior p tex. in eo qd
 fuit p̄nūciatū ius eligēdi p̄tinere ad caplm
 nā ex forma snie presumit qualis erat dētio
 vt nō. in. c. inter dilectos. de fi. instru. et exp̄ssi
 us nō. gl. in. c. auoita. de resti. spo. Nō p. z'. vñ
 enī q caplm nō potuerit appellare cū snia fu
 erit p eo lata vt in l. omnē honorē. C. qñ pro
 uo. nō est ne. Sol. dicit glo. ij. et bñ q imo fu
 it lata in pte otra caplm in eo q ps aduersa
 fuit absoluta ab ipetitione capli forte enī fm
 gl. caplm petijt a pte adūsa exp̄sas faādas in
 caub' et p̄nūciare ius eligēdi ad ipm caplm
 p̄tinere iudices p̄nūciauerunt p caplo q ad
 ius eligēdi et resp̄ctu exp̄saz absoluit p̄tem
 aduersā et sic vtraqz ps resp̄ctu diuersoz ap
 pellauit qd fieri p̄t. vt in. c. raynalo. et. c. ray/
 nūti. de testa. Et ex hñ itelledu nō. q victoz in
 pūcipali pōt appellare resp̄ctu dōnatiōis
 exp̄saz omīsse. lz ps victa appellauit ab ipa
 snia. De. et Ab. tenēt hic dtrariū dñtes q exq
 iudex tulit hic sniaz in fauorē vni' ptis non
 pōt illa ps de honestate iudicē appellādo tū
 tarat et omīssioe dōnatiōis exp̄saz allegat
 d. l. oēs honorē. Auerte hec decertatio depē
 det ab itelledu illi. l. oēs honorē. hñ cōis opi.
 ibi et alibi vt f. allegabo est in dtrariū. Con
 cludo veritatem dic cū querit nūquid victoz
 possit appellare et sola omīssioe dōnatiōis
 exp̄saz vel qz min' sufficiēter dōnatiō fa
 āta est aut enī ps victa appellauit et non pōt
 victoz ex eo solo appellare et hoc id qz p apel
 lationē aduersarij pōt dsequi reformationē
 exp̄saz. Ideo ex quo pōt itentū suū dsequi si
 ne appellatiōe nō dz appellare iudicē dehone
 stādo qd pcedit etiāsi ps victa appellauerit z
 appellatiōē nō psequat. est enī ius adquisi
 tū appellato vt posset illā iūto appellatoze p
 sequi et iste est ver' casus d. l. oēs honorē. licet
 glo. aliter ibi sctiat. hoc t3 bar. ibi q do. de ro.
 decif. ccdxiij. et spe. in ti. de appel. s. in quib'.
 s. xxxiij. et Jo. an. in addi. et do. Ant. hic q h
 rede iudicio meo voluit ille tex. hñ tñ limitat
 hic do. an. qñ fuit omīssa exp̄saz dōnatiō si
 aut sit lata dōnatoriā otra reū et absolutio
 exp̄saz pro eo tūc oportet adozē appellare
 si vult exp̄sas dsequi. qz nō posset releuari
 ex appellatiōe aduersarij cū p illā nō suspen
 dat absolutoria ab exp̄sis et sic dicit posse
 intelligi istū tex. hñ ego non video sufficientez
 rōez vrie inter hñc casū et pcedētez naz qñ
 iudex dōnat min' sufficiēter vñ p̄te absolue
 a reliqua pte vbi nō fuit petita certa q̄ritas
 vt in. l. i. C. si aduer. rē iudi. fm vñū itelledū
 qui cōir ibi tenet. et nō. Inno. f. de re iudi. c.
 cū int. tñ videm' q p appellatiōē aduersarij
 pōt victoz dsequi reformationē snie vt in. d. l.

oem honore. In h tñ distiguerē q aut vidus
appellat a snia quaten⁹ erat otra eū dūtax at
7 tūc puto q oporteat vidore appellare re spe
du expēlay hie iudex omiserit dōnationem
expēlay hie soluerit qz cū tot in effectu sint se
tētie qe sūt articuli. vt. l. etiā. d. mino. et nō. gl.
in. c. ij. de or. og. licuit vidō appellare qten⁹ fa
cit otra se et p ohs non repit snia suspēla nisi
qten⁹ facit otra vidū appellantez et iō nisi vi
dōz appeller nō poterit p se aliqō dicere. facit
qō nō. in fili in. c. cū oli. de cēsi. et qō hī in. d. l.
etiā. Aut vid⁹ simplr appellat a snia et tūc in/
distigē pōt vidōz reformationē expēlay oseq
qz simplex appellacō a snia suspēdit tōz sniaz
lz oteineat ples articulos. vt in. c. raynaldus
et. c. raynūti. de testa. et sic intelligo et restrin
go ter. i. d. l. oēz honore. Aut vid⁹ nō appellat
et tūc pōt vidōz appellare. sum⁹ enī extra casū
l. oem honore. et si dicerem⁹ otrariuz sequeref
absurdū qz ex nō appellatione aduersarij vi
dōz pderet sup⁹ factos in litē et esset in opti
one iudicis nō dōnare ad expēlay otra. l. p/
perandū. C. de iudi. et. c. calūniā. de penis. et
hāc opi. tenuerūt do. de ro. et bar. et spe. in lo
cis pall. ¶ Et circa pōitā qro qō si expēse nō
fuerūt p adōz petite nūqō possit appellare si
iudex tulit p eo sniaz in pncipali et omisit cō
dōnationē expensay. Do. de ro. decif. pall. cō/
cludunt p maiori pre q sic qz iudex ex officio
suo debebat dōnationē facere. vt. l. ediles. s.
itē sciendū. ff. de edi. edic. et iura dicūt vidūz
vidōz dōnandū. vt. d. l. pperandū. et. c. calū/
niā. qōaz tñ fuerunt in otraria opi. et snia ve
ibi refert Colledōz decisio. h cū pziā opi. vī h
trāsire. do. ant. Douerte qz hec est subtilis ohi
deratio. nā vbiqz pōt iudex aliqō facere ex
offitio suo si nō facit nō pōt ex h appellari. di
dū est nō. spe. in ti. de offi. iudi. s. ipedit. s. si. qō
si iudex. et Jo. an. et cōir doā p⁹ pe. j. c. pr. rō
est qz iudex nō tenet ipendere offitūz suū ad
omodū puatū si nō postulat. vt in. l. iij. s. hoc
aut iudicū. ff. de dā. infed. et nō. Inn. in. c. ad
nraz. ij. de iureiur. iō cōir dī q si iudex omi
tēt dōnationē expensay qz nō fuit petitū nō
tenet refartire de suo. sec⁹ si fuit petitūz. h nō.
gl. in. c. si. de rescrip. et bar. in. d. s. h aut iudi
tū. et. d. l. pperandū. et. d. l. oem honorem. et q
nō possit appellari qñ expēse nō fuerūt petite
sentit spe. in. d. s. in quib⁹. s. s. qō si vid⁹ 7 for
te hec opio est verior de rigore iur. i. putet enī
sibi qz nō petijt. magis enī debuit sibi pspicē
qz expēdare pziū motū iudicis. et si diceret
nōne sepe appellat qz vt pbz nō pbatū vī vt
opponat nō oppositū. in. l. p hāc. C. de tēp. ap.
et. c. cū iohānes. de si. instru. Rūdeo q ob istas
causas pōt appellare. non aut vt de nouo ali

qō petat qz h nō spēdat ad iudicē appōnis.
ij. q. vi. in fi. et. l. eos. C. de appel. Dices tu g⁹
ex toto iste pōt sup⁹ cū nō opetat sibi aliqō
remediū. vt. l. tminato. C. de fruct. et li. expen.
et. l. in bonofidei. C. de vsur. dico q sic et sibi
i. putet. ar. in. l. iij. C. de po. sic limita pōitā vt
possit appellari qñ expēse fuerūt petite. fateoz
tñ q si ps vīda appellauerit poterit iudex ad
quē hīe dōderationē expēlay lz nō fuerūt pe
tite in p⁹ iudicio qz cū succedit in locū pmi iu
dicis sicut ille poterat ex suo officio dōnare
ita 7 iste. faē ad h qō nō. do. de ro. deci. cccliij
vbi dicūt q ad appellationē alteri⁹ pti⁹ pote
rit iudex reformare sniaz etiā in fauore non
appellātis qz succedit loco pmi iudicis facit
qō nō. bar. in. l. si expressim. ff. de appl. vñ oseq
appellat⁹ ex psona alteri⁹ qō ex pziā psona
osequi nō pōt. sile in. l. petēde. C. de tēp. in in/
te. resti. et in. c. autoritate martini. de ocel. pbe
li. vi. et predicta bñ nō. qz faciūt ad multa. ¶
Subsequēter ad iōē qro. qō si aliqz fuit siml
dōnat⁹ in pncipali et expēsis. lo. dicit hic do
anū. q o3 ipsuz ab vtraqz appellare et psequi
vtranz qz vna p aliā nō suspendit. et h dicit
tenere archy. in. c. si. in fi. de appel. li. vi. Et tu
aduerte qz archy. nō sic loquit vt allegat. lo
quit enī ipe qñ dōnatio expensay fuit facta
aū diffinitiuā sup aliquo articulo. Si enī cō
dōnat⁹ nō appellauit et lapsū est decēniū non
poterit postea in appone a diffinitiuā illā cō
dōnationē psequi. et optie loquit p. c. si. pall.
qz illud grauamē nō est diuū negotio pzi
pali. imo pl⁹ voluit Inno. in. c. sepe. de app. q
si iudex pncipiat sup aliqua exceptiōe otra p
ponētē licz tūc non dōnauit in expēsis non
poterit postea appellari si p⁹ decēniū sit dō
natio qā ista est executio pme pncipiationis.
vñ ad ppositū dico q si in eadē snia iudex cō/
dōnauit in pncipali et in expēf satis est sim/
plr a snia appellari qz vnica pōt dici snia vt i
c. ij. de or. og. q suspēdit p vnā appone lz hē
at ples articulos. vt in. c. raynuti. et. c. raynal
dus. de testa. Redeo nūc ad otrariū p⁹ forma
tū p gl. tene seqte solonē in gl. qz forte caplm
petijt fruā ab istituto. et hec solutio ē bona.
Ex qua collige q institut⁹ nō litē tenet ad re
stōnez fruā qō tñ itellige fm ea q plene vi
xi. in. c. grauis. de resti. spo. ¶ Op. z⁹ de otrari
etate līe. nā p⁹ inuie istos canoicos fuisse adō
res et tñ postea vī velle oppositū dūdo q ex/
coicato defensio referuat. Item ex quo isti de
caplo erāt adōres qz petebāt dōfirmationem
quare nō repellunt ptextu excōis otra. c. pia
de excep. li. vi. Sol. glo. in d. defensio. intrat
hāc māz et in effectu ocludit q isti erant adō
res vt satis piz ex līa. h ex quo snia fuit lata